MIZRAPLI HALK MÜZİĞİ ENSTRÜMANLARI YAPIMI DALI ÖRNEK SORULAR (USTALIK)
1. Hangisi müzik aletleri yapımı mesleğinde kullanılan kişisel koruyucu donanım değildir?
A) Toz maskesi 
B) Eldiven 
C) Kulak tıkacı 
D) Saç tokası 

2. Rendelerden hangisi ses tahtası iç ölçülendirmesinde kullanılır?
A) Makta rendesi
B) 6 numara rende
C) 4 numara rende
D) Parmak rende

3. Rendelenmesi mümkün olmayan eğmeçli, köşeli veya çok küçük yüzeyli işlerin düzeltilmesinde kullanılan alet hangisidir?
A) Sistire
B) Eğe
C) Avuç içi rende
E) Düz iskarpela

4. Verilen değerlerden hangisi gerçek büyüklük ölçeğini ifade eder?
A) 2/1
B) 1/5 
C) 1/3 
D) 1/1

5. Çalgılarda periyodik bakıma hangi durumda ihtiyaç duyulmaz?
A) Çalgı uzun süre çalınmadığında
B) Çalgıda ses ile ilgili sorunlar yaşandığında
C) Çalgının cilasında deformasyon olduğunda
D) Çalgı satın alındığında

6. Aşağıdaki malzemelerden hangisi çalgı süslemeciliğinde kullanılmaz?
A) Sedef
B) Bağa
C) Metal
D) Fil dişi





7. Hangisi birleşik makamdır?
A) Rast makamı
B) Hüzzam makamı
C) Karcığar makamı
D) Uşşak makamı

8. Bağlamada altın oran denince hangisi anlaşılmalıdır? 
A) Form boyunun sap boyuna oranı 
B) Form boyunun eşiğe oranı 
C) Form boyunun form enine oranı 
D) Form eninin form derinliğine oranı 

9. Ses tablası olmaya en uygun ağaç türü için bağlama yapım ustaları hangisi üzerinde uzlaşmışlardır? 
A) Ardıç
B) Çam 
C) Kelebek 
D) Ladin 

10. Oyma cura teknesinde hangi ağaçlar kullanılmaz?
A) Ardıç
B) Çam
C) Söğüt
D) Dut ağacı

CEVAP ANAHTARI
1. D
2. D
3. B
4. D
5. D
6. C
7. B
8. C
9. D
10. B


[bookmark: _GoBack] 

